

				FABRICANTE	RS	
16	Máscara cirúrgica, não tecido, 3 camadas, pregas horizontais, atóxica, com elástico, clip nasal embutido, hipoalergênica, descartável e de uso único, filtração de partículas mínima de 95%, Catmat:250311	UNID	2.827.559	DESCARTATA 81782800006	R\$ 0,1174	R\$ 331.955,43

PRAZO: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 23 de Fevereiro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:6C7855AB

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 041/2022-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 80/2021-CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.029221/2021.

OBJETO: Registro de preços para aquisição de insumos para o combate ao COVID-19.

PARTES: O MUNICÍPIO DE MACEIÓ, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, por intermédio da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada à Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050, e a empresa **YIOUCMED COMÉRCIO ATACADISTA PRODUTOS HOSPITALARES E HIGIENE EIRELI – ME**, com o CNPJ nº. 20.847.099/0001-79, estabelecida na Rua Copaíba, nº. 01 - Torre B - Sala 812 – Bairro: Norte (Águas Claras) – Brasília/DF – CEP Nº. 71.919-540, perfazendo o valor global de **R\$ 25.972,65 (Vinte e cinco mil, novecentos e setenta e dois reais e sessenta e cinco centavos)**.

COTA RESERVADA (PARTICIPAÇÃO ME E EPP – 2%)

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
19	Luva procedimento, tamanho médio para procedimento não cirúrgico, látex natural, íntegro e uniforme, lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, atóxica, ambidestra, formato anatômico, resistente à tração. Catmat:269893	CAIXA COM 100 UNID	786	DESCARPACK	R\$ 23,50	R\$ 18.471,00
21	Máscara cirúrgica, não tecido, 3 camadas, pregas horizontais, atóxica, com elástico, clip nasal embutido, hipoalergênica, descartável e de uso único, filtração de partículas mínima de 95%. Catmat:250311	UNID	57.705	PREVEMAX	R\$ 0,13	R\$ 7.501,65

PRAZO: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 23 de Fevereiro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:DDCF35AA

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 094/2022-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 04/2022-CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.98284/2021.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Aquisição de Insumos para o Combate ao COVID-19 (Itens Fracassados do pregão 080/2021),

PARTES: O MUNICÍPIO DE MACEIÓ, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, por intermédio da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada à Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050, e a empresa **J. B. DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 04.968.644/0001-29, situada na Rua Professor Teonilo Gama, nº. 130 – Bairro: Trapiche da Barra - Maceió/AL – CEP Nº. 57.010-384, perfazendo o valor global de **R\$ 9.900,90 (Nove mil, novecentos reais e noventa centavos)**.

COTA AMPLA (PARTICIPAÇÃO 80%)

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
01	Sapatilha cirúrgica (propé), não tecido, 40g/m², único, descartável, com elástico. catmat:436858 REG 81.870.330.009	UND	88.008	AMEDICA	R\$ 0,09	R\$ 7.920,72

COTA RESERVADA (PARTICIPAÇÃO ME E EPP – 20%)

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
04	Sapatilha cirúrgica (propê), não tecido, 40g/m², único, descartável, com elástico. catmat:436858 REG 81.870.330.009	und	22.002	AMEDICA		R\$ 0,09	R\$ 1.980,18

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 23 de Fevereiro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:3C486F4D

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 096/2022-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 04/2022-CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.98284/2021.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Aquisição de Insumos para o Combate ao COVID-19 (Itens Fracassados do pregão 080/2021),

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, por intermédio da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada à Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050, e a empresa **MR LICITAÇÕES LTDA. - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 41.687.100/0001-15, situada na Rua Charqueada, nº. 178 – Bairro: Paraíso (Polvilho) - Cajamar/SP – CEP Nº. 07.794-110, perfazendo o valor global de **R\$ 43.764,70 (Aurenta e três mil, setecentos e sessenta e quatro reais e setenta centavos).**

COTA RESERVADA (PARTICIPAÇÃO ME E EPP– 20%)

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
05	Alcool etílico hidratado, teor alcoólico 70%- Gel, incolor, límpido, volátil e de odor característico; - Frasco de 1000 ml. trazendo externamente os dados de identificação, número de lote, data de fabricação e validade mínima de 12 meses a partir da emissão da ordem de fornecimento. Catmat:269941	Frasco 1000ml	7.210	HANDS FREE	R\$ 6,07	R\$ 43.764,70

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 23 de Fevereiro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:C39EFB67

MAIS POR MENOS

Publicar no diário oficial gera uma economia de até 90% nos custos com publicações. Menos gastos, mais recursos para investir no município.

**PARA
INFORMAÇÕES:**

(82) 3312-5866
diariomaceio@gmail.com

